apresentada atendeu plenamente às especificações exigidas, oferecendo condições adequadas de prestação dos serviços e 
demonstrando compatibilidade com os preços praticados no mercado. Dessa forma, a contratação será realizada com a referida 
empresa, pelo valor total de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). A justificativa para a escolha se dá pela conformidade 
da proposta com as necessidades do processo e pelo cumprimento integral das condições estabelecidas. 

Assim, diante da pesquisa de preços realizada e considerando que a empresa AMANDA DA SILVA BASTOS foi a única a 
apresentar proposta, atesto que o valor ofertado de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) encontra-se compatível com a 
realidade de mercado e adequado para a prestação dos serviços solicitados, não incorrendo em risco de superfaturamento ou 
qualquer obstáculo que ofusque a contratação. 

Borda da Mata /MG, 01 de setembro de 2025.